
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 27 октября 2022 г. № 112

г. Горняк

По итогам проведения районного конкурса чтецов среди 
воспитанников дошкольных образовательных организаций

Локтевского района 
«Родина у всех одна!».

С целью выявления и поддержки талантливых детей дошкольного 
возраста, речевого развития творческих способностей, формирования 
интереса к художественному слову и с целью развития умения чувствовать 
красоту и выразительность поэтичного слова бы проведен районный конкурс 
чтецов среди воспитанников ДОО Локтевского района «Родина у всех одна !». 
На основании протоколов жюри 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса чтецов «Родина у всех одна!» 
следующих участников:
Возрастная категория от 5 до 6 лет:

I место -  Люцева Варвара МБДОУ «Детский сад «Сказка»
I место -  Логиновав Анастасия МБДОУ «Детский сад «Чайка»
II место -  Луцик Валерия МБДОУ «Детский сад« Чайка» корпус 2
III место -  Абдраимова Полина МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус 

№2
Возрастная категория от 6 до 7 лет:

I место -  Пичугин Михаил МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус №3
II место -  Понамарёва Полина МБДОУ «Детский сад «Чайка»
II место -  Балуев Богдан МБДОУ «Детский сад «Сказка»

III место -  Куликов Степан «МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус №2 
III место -Рыжкова Полина «МБДОУ «Детский сад «Чайка»

2. Наградить грамотами за участие:
Возрастная категория от 6 до 7 лет:



- Тостоляков Сергей МКОУ «Локтевская СОШ» (дошкольный уровень)
- Шеламова Виктория МКОУ «Самарскакя СОШ» (дошкольный уровень) 

Возрастная категория от 5 до 6 лет:
- Штромбергег Анастасия МКОУ «Самарскакя СОШ» (дошкольный 

уровень)
- Фрик Дарина МБДОУ «Детский сад «Чайка» корпус№3
- Сакалова Амина «Филиал «Журавушка» МБДОУ «Детский сад «Чайка»
- Мищенко Андрей «МБДОУ «Детский сад «Чайка»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК 
Май Е.Г..

/Г ::N.

Председатель Комитета по о б р а з о в а н и ю ' - ' ^ П . П . О д и н ц е в


